АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Славянск-на-Кубани

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального Закона Российской Федера-
ции от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимо-
сти», в целях наполнения Единого государственного реестра недвижимости
(далее - ЕГРН) сведениями об объектах недвижимости с недостающими харак-
теристиками и выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недви-
жимости, не зарегистрировавших права на такие объекты недвижимости в
ЕГРН, п о с т а н о в л я ю :

1. В отношении земельного участка, расположенного по адресу: Красно-
дарский край, Славянский район, с/т «Ивушка», участок № 410, с кадастровым
номером 23:27:1301002:414, в качестве его правообладателя, владеющего дан-
ным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Калашников
Игорь Геннадьевич, 30 мая 1962 года рождения, место рождения г. Славянск-
на-Кубани Краснодарского края, паспорт гражданина Российской Федерации
серия 03 07 № 614112 выдан Отделом УФМС РФ по Краснодарскому краю в
Славянском районе, дата выдачи 29 июля 2007 г., код подразделения 230-025,
СНИЛС 119-141-480-37, проживающий (зарегистрирован по месту жительства)
по адресу: Краснодарский край, Славянский район, г. Славянск-на-Кубани,
ул. Батарейная, д. 239.

2. Право собственности Калашникова Игоря Геннадьевича на указанный
в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается
свидетельством на право собственности на землю от 3 марта 1995 г. серия
РФ-XV КДК 21 № 299657, регистрационная запись № 2-2672 от 18 ноября
1994 г.

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского
района (Маркова А.А.) обеспечить размещение сведений о данном объекте не-
движимости и выявленном правообладателе на официальном сайте админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района в информаци-

2

онно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.cityslav.ru) в течение
5 (пяти) рабочих дней с момента принятия настоящего решения направить в ор-
ган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр
недвижимости сведения о правообладателе ранее учтенного объекта.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы Славянского городского поселения Славянского района по во-
просам имущественных и земельных отношений Коновалова А.В.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.Б. Берсенев
Глава Славянского
поселения Славянского

http://www.cityslav.ru